平成３０年３月１２日

お客様 各位

ＣＳＲ私募債の受託および寄贈品の贈呈について

 石巻信用金庫(理事長 明石 圭生)は、平成２９年１１月２７日付で、宮城県東松島市にお

いてガス業を営む株式会社ガス＆ライフ(代表取締役 菅原 平勝様、以下｢㈱ガス＆ライフ｣)

が発行した学校寄附型｢しんきんＣＳＲ私募債『輝く未来』｣５０百万円を受託いたしました。

これに伴い、平成３０年３月５日に、㈱ガス＆ライフから東松島市立鳴瀬未来中学校(校

長 伊東 毅浩様）に対してジェットヒーター３台を、当金庫および信金中央金庫から東松

島市立矢本第一中学校(校長 舛田 育久様）に対してプロジェクター１台を、それぞれ贈呈

いたしましたので、お知らせいたします。

当金庫は、地域の将来を担う子どもたちの成長を支援し、魅力溢れるまちづくりに貢献

することを目指して、引き続き学校寄付型私募債の受託に取り組んでまいります。

[贈呈の模様：鳴瀬未来中学校]

菅原社長       伊東校長 生徒代表の      （前列）         当金庫 信金中金

                                みなさん                 小幡常務 小島支店長

[贈呈の模様：矢本第一中学校]

舛田校長         菅原社長

[しんきんＣＳＲ私募債『輝く未来』の基本スキーム]

※今回は㈱ガス＆ライフからも寄附を行っています。

問い合わせ先

石巻信用金庫 復興企画課

電 話 : 0225-95-4112（直通）